
UCHWAŁA NR 416/XXIV/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: zwolnienia z uiszczenia opłaty za wymianę dowodu rejestracyjnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U z 2020 r., poz. 110, 284, 568, 695, 1087, 1517) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od uiszczenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby zobowiązane do ubiegania 
się o wydanie tych dokumentów w wyniku zmiany adresu właściciela / posiadacza pojazdu, spowodowanej 
następującymi zmianami administracyjnymi: 

1) nadaniem uchwałą Rady Miasta Płocka nr 671/XLVIII/2010 z dnia 30 marca 2010r.  nowej nazwy ulicy – 
ul. ks. prałata Stefana Niedzielaka; 

2) dokonaniem z urzędu zmiany adresu budynku: 

᠆ z ul. Grabówka 63C na ul. ks. prałata Stefana Niedzielaka 38; 

᠆ z ul. Grabówka 63B na ul. ks. prałata Stefana Niedzielaka 40; 

᠆ z ul. Grabówka 61 na ul. ks. prałata Stefana Niedzielaka 48.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 083C4994-4BAA-47C1-B0BC-DCE92298C78C. Uchwalony Strona 1




